perturbare,  autejuspossessionesauCcrre^vel  injuste 
datas  suis  usitius  vindicare,  minuerc,  vel  tcmerariis  n 

vexalionibus  fatigare  ;  sed  omnia  integra  conser- 

venlur  eorum,  pro  quorum  sustentatione  etgubcrna- 
tione  concessa  sunt,  usibus  omnimodis  profutura. 

Siqua  igiturecclesiastica  s8ecularisvepereona,hanc 
nostrae  constilutionis  paginam  sciens,  contra  eam 

temere  venire  tentaverit,  secundo  tertiovc  coramo- 

nita,  si  non  satisfactione  congruaemendaverit,po- 
teslavis  honorisque  sui  dignilate  careat,  reamque  se 

divino  judicio  cxistere  de  perpetrala  iniquitate  co- 
gnoscat,  et  a  sacratissimo  corpore  ac  sanguineDei 
et  Domini  Redemptoris  nostri  Jesu  Ghristi  aliena 

fiat,  atque  in  extremo  examine  dislrictfe  ultioni  sub- 
jaceat.  Gunctis  autem  eideni  loco  justa  servantibus 

sit  pax  Domini  nostri  Jcsu  Ghrisli,  quatenus  elhic 
fructumbonae  actionis  percipiant.et  apuddistrictum 

judicem  prajmia  aeternae  pacis  inveniant.  Amen,  C 
amen,  amen. 

Scriptumper  manumGervasiiscriniariiregionarii 
et  notarii  sacri  palatii. 

Ego  Paschalis  catholicaj  Ecclesiae  episcopus  sub- 
Bcripsi. 

Datum  Laterani  per  manum  Joannis,  sanctae  Ro- 
manse  Ecclesiaj  diaconi  cardinalis  ac  bibliothecarii, 

11  Kal.  Aprilis,  indictione  vii,  Incarnalionis  Domi- 
nica  anno  1115,  pontificatus  autem  domni  Pascha- 
lis  secundi  papae  itidem  xv.  Bene  valete. 

GGGLXXXI. 

Bulla  pro  Ebroliemi  monasterio  Esbreville  vel  Ebrevil. 
(Anno  1114,  April.  4.) 
[Gall.  Christ.  II,  121.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,dilecto  D 
filioTEOTiRDO,monasteriiEbroilensisabbati,ejupque 

succossoribus  regulariter  substiluendis  inGhristo. 

Pia3  postulatio  voluntalis  effectum  debet  suum 

sortiri,quUenu3Ptdevolioni3  sinceriias  laud-ibiliter 
enitescat,  et  utilitas  postulata  vires  indubitanter 
assuaiat.  Quia  ij^iturdilectio  tua,ad  sedisapostulicse 

pnrtum  confugiens,  ejus  luilionem  devotione  debita 

requisivit,  nos  supplicationi  tuaj  clementer  annui- 
mus,  et  Beati  Leodegarii  Ebroiiense  monasteriura, 
cui  Deo  auctore  praesides,  sub  tutelara  apostolicae 

sedis  excipimus.  Per  pra;sentis  igitur privilegii  pagi- 
nam  vobis  vestrisque  successoribus   confirmamus 

ad  perpetuuin,  burgumcum  ecclesiaS.  Gereonise*^ 
capcllis  suis  in  Arvernensi  pago,  ecclesiam  Sanctae 
Grucis  de  Velcia,  cum  capeila  Sanctaj  Mauricii  de 
Vico,  Sanclaj  Mari.c  de  Caliniaco,  Sancloe  Maria;  de